
Ajuntament de

MASSANASSA

Pç. Escoles Velles, 1

46470 Massanassa

CIF P4616700C

 96 125 5500

 96 125 1754

 www.massanassa.es

1

EDICTO DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MASSANASSA
CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA DE MONITORES DEPORTIVOS

Mediante Resolución nº 1072 de 26 de junio de 2018 la Alcaldía ha resuelto lo siguiente:

“Vista la propuesta de candidatos remitida por la Comisión de Valoración designada para la
convocatoria pública con el objeto de constituir una bolsa de empleo de Monitores Deportivos, con
la finalidad de contratación de personal que atienda las actividades deportivas planificadas en el
Programa de Deportes.

Finalizado el plazo exposición al público para presentación de alegaciones contemplado en el
edicto de 18 de mayo de 2018, se ha presentado una alegación, que ha sido resulta en sentido
desfavorable, pudiéndose en consecuencia, procederse a la constitución definitiva de la
mencionada Bolsa de Empleo, al no alterarse el orden de prelación establecido por la Comisión de
Valoración.

Considerando que, en base a lo dispuesto en el art. 21.1g de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
Reguladora de las Bases de Régimen Local, esta Alcaldía es competente para la constitución de
la mencionada bolsa, por medio de la presente,

RESUELVO:

Primero: Aprobar la bolsa de trabajo de Monitores Deportivos en los términos propuestos por la
Comisión de Valoración, quedando ésta con el siguiente orden de prelación:

MONITOR/A PSICOMOTRICIDAD

Nº ORDEN
ASPIRANTES PUNTOS

ENTREVISTA

1 LEÓN OLIVARES, PEDRO 10

2 FERRANDO MOLINA, NEUS 9,8

3 BELTRÁN VÁZQUEZ, OCTAVIO FCO 9,5

4 FOS PARDO, ÀLEX 9,5

5 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, TAMARA 9

6 RAMOS LOZANO, ROBERTO 7

7 TIERNO GÓMEZ, LUIS 7

8 ESPINOS TEBAR, EVA VICENTA 6

9 LUNA MERI, SERGIO 6

10 VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL 4



Ajuntament de

MASSANASSA

Pç. Escoles Velles, 1

46470 Massanassa

CIF P4616700C

 96 125 5500

 96 125 1754

 www.massanassa.es

2

11 FERNÁNDEZ GALLARDO, PAU 3

12 FORTEA ROSALENY, JESÚS 2

13 RODRIGO PUCHADES, JUAN JOSÉ 2

MONITOR/A BALONCESTO

Nº ORDEN ASPIRANTES PUNTOS

1 RAMOS LOZANO ROBERTO 9,8

2 FERNÁNDEZ GALLARDO PAU 9,75

3 BELTRÁN VÁZQUEZ OCTAVIO FCO 9,5

4 FOS PARDO ÀLEX 9,5

5 TIERNO GÓMEZ LUIS 9,5

6 VILLENA BORJA Mª IMACULADA 9,5

7 GONZÁLEZ MARTÍNEZ TAMARA 9

8 RIERA FAUS DAVID 8,5

9 RIERA FAUS ROBERTO 7,5

10 FERRANDO MOLINA NEUS 6

11 VÁZQUEZ FERNÁNDEZ MIGUEL 4

12 FORTEA ROSALENY JESÚS 2

13 RODRIGO PUCHADES JUAN JOSÉ 2



Ajuntament de

MASSANASSA

Pç. Escoles Velles, 1

46470 Massanassa

CIF P4616700C

 96 125 5500

 96 125 1754

 www.massanassa.es

3

MONITOR/A JUDO

Nº ORDEN ASPIRANTES
PUNTOS

ENTREVISTA

1 GÓMEZ ONCINA RUBÉN 9,75

2 DE LA BLANCA MARTÍNEZ ANTONIO 9

3 GONZÁLEZ MARTÍNEZ TAMARA 9

MONITOR/A NATACIÓN

Nº ORDEN ASPIRANTES PUNTOS

1 LEÓN OLIVARES PEDRO 10

2 FERRANDO MOLINA NEUS 9,8

3 RAMOS LOZANO ROBERTO 9,8

4 FERNÁNDEZ GALLARDO PAU 9,5

5 FOS PARDO ÀLEX 9,5

6 MATEU ALONSO XAVIER 9,5

7 LUNA MERI SERGIO 9,5

8 SORRIBES GARCÍA ANA 9,5

9 TIERNO GÓMEZ LUIS 9,5

10 GONZÁLEZ MARTÍNEZ TAMARA 9

11 RIERA FAUS ROBERTO 9

12 VÁZQUEZ FERNÁNDEZ MIGUEL 7

13 RODRIGO PUCHADES JUAN JOSÉ 4

14 ESPINOS TEBAR EVA VICENTA 2



Ajuntament de

MASSANASSA

Pç. Escoles Velles, 1

46470 Massanassa

CIF P4616700C

 96 125 5500

 96 125 1754

 www.massanassa.es

4

15 FORTEA ROSALENY JESÚS 2

16 PUGA FERRER JOSÉ JAVIER 2

MONITOR/A DE ACTIVIDADES DIVERSAS PARA ADULTOS

Nº ORDEN ASPIRANTES PUNTOS

1 LEÓN OLIVARES, PEDRO 10

2 RAMOS LOZANO, ROBERTO 9,8

3 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, TAMARA 9

4 CAMARASA SOLER, AMPARO 8

5 FERNÁNDEZ GALLARDO, PAU 8

6 LUNA MERI, SERGIO 8

7 RIERA FAUS, DAVID 6

8 BELTRÁN VÁZQUEZ, OCTAVIO FCO 5

9 TIERNO GÓMEZ, LUIS 5

10 ESPINOS TEBAR, EVA VICENTA 4

11 LATORRE MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS 3

12 FORTEA ROSALENY, JESÚS 2

13 RODRIGO PUCHADES, JUAN JOSÉ 2



Ajuntament de

MASSANASSA

Pç. Escoles Velles, 1

46470 Massanassa

CIF P4616700C

 96 125 5500

 96 125 1754

 www.massanassa.es

5

MONITOR/A GIMNASIA RÍTMICA

Nº ORDEN ASPIRANTES
PUNTOS

ENTREVISTA

1 ANDRÉS SÁNCHEZ, RAQUEL 9,75

2 CALPE FORTEA, ROSA PURA 9,5

MONITOR/A PILATES

Nº ORDEN ASPIRANTES
PUNTOS

ENTREVISTA

1 TIERNO GÓMEZ, LUIS 9,8

2 CASAÑ PELEGRÍ, ESTHER 9,5

3 CAMARASA SOLER, AMPARO 9

4 BELTRÁN VÁZQUEZ, OCTAVIO FCO 5

5 RAMOS LOZANO, ROBERTO 5

6 FORTEA ROSALENY, JESÚS 2

7 RODRIGO PUCHADES, JUAN JOSÉ 0

Segundo: Publicar la presente Resolución en la página web de la Corporación y en el Tablón de
Edictos del Ayuntamiento.”

Lo que se hace público para general conocimiento.

Massanassa a 28 de Junio de 2018

El Teniente de Alcalde,

Francisco A. Comes Monmeneu
Por delegación de firma del Alcalde,

(R.A. nº 461/2017)


